30, inciso II da Lei 13.303/16 c/c o art. 205, 

inciso II do RILC-CBTU. 

RESUMO DA CONTRATAÇÃO 

OBJETO Contratação do curso de Regularizações Contábeis Aplicadas no 
SIAFI. 

CONTRATADA DSL TREINAMENTOS 

CNPJ 29.300.259/0001-30 

VALOR (R$) R$ 4.400,00 (Quatro mil e quatrocentos reais) 

CONFORMIDADE PROCESSUAL 

ÁREA ORÇAMENTÁRIA APC 021-2025.  

ÁREA DE LICITAÇÃO Nota Técnica nº 054-2025/CEDIC/GALIC/P 

ÁREA JURÍDICA Parecer nº 013/2025/CEATO/GAJUR/P 

APROVAÇÃO/AUTORIZAÇÃO 

APROVAÇÃO Diretoria de Administração e Finanças